BCEPOCCHICKAA

MATYEBAA

BCTPEYA

AucTtaHuna 4
21.02.2026

BCEPOCCUMNUCKASA MATYEBAS BCTPEYA
2 3TAN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIS 2026

Masibumku, 50m Ha cnvHe

DBBCP

10 - 15 net

3asnBouHbIi1 NpoToKo/ MNpeasapuTebHbIi

damunus, Nmsa

FOHowwu (10-11 net)

MAB/TKOYKO Makcum
CABKWH Knpunn
CATAHOB ne6
ADPAHACDBEB KoHcTaHTUH
MAPKOB Kupunn
MYyAPOB faHuun
KYAPALOB AnekcaHap
MOroOPENOB Baaum
HEYAEB Mwuxaun
OABbIJOB Ine6
BOrYUKU Ax Agam
CAMAPWNYEB Omutpuii
CEMEHYEHKO Bnagnmup
JNEWWHCKN Bnagucnas
KPUTAH Angpeii
KAKAJTKOK Buktop
KOPOTKOB Jles
OMUTPUEB Hukonai
MYXWH VBaH
OMWUTPWVEB WBaH
BYHWH Makcum
JIMXAYEB Wropb
TEPEWEHKO PomaH
XOX/OB lopgeit
3BEPEB depgop
ANEKCEEB Bnagucnas
MAPTbAHOB Tumyp
BOPOOAEHKO Hukuta
NEBLWWH VBaH
XPAMATbIN Hukonaii
CbINAYEB ApTém
ABNHOB Telimyp
BOPOBKOB AnekcaHgp
PNOHOB Wropb
BEPKO ®épnop
MANAXOB OmuTpuia
TYPELKOB Bnagumup

KOHowwm (12-13 ner)

MATBEEB Tl'eopruii
KANVH ®épop
CUNHABWH faHnnn
KY3HELLOB Mapk
3blBO/1OB faHuun
MEABEJEB AnekcaHap
MEJIbHV/IKOB ApTtemuii
CNHEKOB ApceHwnii
LLUOPHWKOB JleB
BOBKOB Erop
NMOACEBA/IOB Banepwii
FEPVIHTEP Erop
COPOKWH Martsei

r/p

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Il

Il
ItOH.
Il

Il

Il

1]

1]
ItoH.
1]
ItoH.
ItoH.
ItOH.
ItOH.
1]
ItoH.
ItoH.
I1OH.
1]

1]
ItoH.

I11oH.

I1toH.
11tOH.
ItOH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.

IltoH.

11tOH.

I11toH.
I11toH.

I1toH.

IltoH.
IltoH.

I11toH.

CuWw "Onumn" ®pasnHo

MATI "Hekpacoska" Mocksa

KCLIOP Nel Teepb

Lkona nnasaHusa CI6

KCLUOP Nel Teepb

MAIT "HekpacoBka" Mocksa

LM BrY BopoHex

LLkona nnasaHua CI6

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MATI "KocuHo" Mocksa

PK "PymaHueBo" Teepb

MKCLUOP "CeBep" Mocksa

MKCL "3eneHorpas” Mocksa

MKCLU "Hosas Mocksa" Tponuk
OCLUOP OanHuyoBO

CLU OonronpyaHblia

CLW AonronpyaHbiii

CK "OnHamo" Mocksa

MKCL "3eneHorpas” Mocksa
KCLLUOP Nel Teepb

MKCL "3eneHorpag” Mocksa
MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
BCLU Bopucornebek

MBY O HoBoycmaHckoro paiioHa
LUM "Hapo nnasatb" Mocksa
MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
MBYO HoBoycMaHCKOro palioHa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anap"- Cemépka Mocksa
CK"UYHAMWC" Capartos

COLW Ne27 MbITuLm

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
CLUOP "MeTeop" banawnxa

COLW Ne27 MbITuULLm

MKCL "3eneHorpas” Mocksa

®OK "Csupb" Nognopoxse

MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa
MATIT "XoBpurHO" MockBa

CLUOP "Onumn" O6HUHCK

MKCLLOP "3anag"->XemuyxnHa Mocksa
MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
KCLUOP Nel Teepb

MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa
CLUOP "Akagemus criopta" BockpeceHck
CLU OonronpyaHblia

LIOnC "MockBa-98" Mockea

CLUOP A. JemyeHko AmnTpoBs

MO
MOC
TBP
Crib
TBP
MOC
BP>X
Cnb
MOC
MOC
TBP
MOC
MOC
MOC
MO
MO
MO
MOC
MOC
TBP
MOC
MOC
MOC
BP>X
BP>X
MOC
MOC
BP>X
MOC
MOC
MOC
CPT
MO
MOC
MOC
MO
MO

MOC
NEH
MOC
MOC
KX
MOC
MOC
TBP
MOC
MO
MO
MOC
MO

3aABoYHOE BpeMS

33.00
34.48
35.00
35.20
35.74
36.00
36.00
36.86
37.00
37.00
37.15
37.94
37.96
38.38
38.51
38.63
38.80
39.95
40.00
41.20
41.79
43.00
43.22
44.00
44.00
44.60
45.00
45.00
45.86
46.19
47.59
48.00
51.60
52.30
53.05
55.00
59.66

30.47
31.20
31.50
32.00
32.42
32.50
33.00
33.00
33.00
34.50
35.28
36.00
36.00

r. Mockea, MCK "uHamo"
BacceliH 50 meTpoB

https://swim4you.ru/

3JIEKTPOHHasA cuctema perncrtpaumm spemMmeHn

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Moscow City/ANO CSP

10.02.2026 19:04 - CtpaHuua 1



BCEPOCCHICKAA

MATYEBAA

BCTPEYA

BCEPOCCUMNUCKASA MATYEBAS BCTPEYA
2 3TAN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIS 2026

Onctanuua 4, Manbunku, 50m Ha cnuxe, MpegsapuTenbHblii

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

POMAHOB Martsei
BNHOIPALOB Erop
MAPTbIHOB AnekcaHap
KNPWMNOB AnekcaHap
BATAJIOB VBaH
KPABLIOB Makcum
UEXOHALCKWUX AHppeii
HUKN®OPOB Bnaaumup
YEPTOB AnekcaHap
ronyb Muxaunn

HOANH ApTemuii

KOHowwm (14-15 ner)

OJOPO®EEB Bnagucnas
XOAHKWH OmuTpuii
NOCEB Oopuii
PEHTUCOB dununnn
KAPTTYTKNH Ceatocnas
FTOPHOCTAEB AHgpeii
rNYXOB VBaH

MEHTEW PomaH
rPEBEHHUK MatBeli
XXOAHOB fApocnas
UYEKAHOB Erop
LIBELIOB Wropb
BOIrATUKOB Kupunn
OBUYNHHWKOB lopaeii
ABAKYMOB 3axap
YCTUHOBWY Muxann

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014

2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011

ItOH.
Il

1]

Il

1]
ItoH.
I1toH.
ItOH.
I11oH.
I1toH.
I1ltoH.

KMC
Il

Il

Il

1]

Il

Il

Il

1]

Il
ItOH.
1]

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
CLU JonronpyaHsbiii

MATI "XoBpuHo" Mocksa

CLWW KpoHwTaarckoro p-Ha CI16
CLU "CaTtypH" PameHckoe

CK "AnHamo" Mockea

LIOnC "MockBa-98" Mockea
COLW Ne27 MbITuLLm

CK "UWYHAMUC" Capatos
COLLU Ne27 MbITULm

COLLU Ne27 MbITULm

MATIT "XoBpuHO" MockBa

CLUOP "tOHocTb Mocksbl™ Mocksa
LPTAnIO "Cupuyc. balikoHyp" Xumkn
CK "OnHamo" MockBa

Lkona nnasaHusa CI6

CLU "CaTtypH" PameHckoe

CLU "®eHunkc" OpexoBo-3yeBo
MATI "KocunHo" Mockea

MBYO HoBoycMaHCKOro palioHa
PCLWUM Bypsatusa

CLU OonronpyagHblia

OCK [oHckon

CLl Bnacuxa

CK "OnHamo" Mocksa

Nnuei Ne34 Mbituwpm

COLWW Ne27 MbITuwm

DBBCP

MOC
MO
MOC
Crib
MO
MOC
MOC
MO
CPT
MO
MO

MOC
MOC
MO
MOC
Crib
MO
MO
MOC
BP>X
BYPT
MO
™YNh
MO
MOC
MO

36.30
36.80
37.20
38.00
39.50
40.00
41.00
41.78
45.00
45.80
56.27

28.38
28.79
29.50
29.50
29.80
30.70
31.00
31.50
31.73
32.15
32.54
33.08
34.25
35.00
40.33
42.75

r. Mockea, MCK "uHamo"
BacceliH 50 meTpoB

https://swim4you.ru/

3JIEKTPOHHasA cuctema perncrtpaumm spemMmeHn

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Moscow City/ANO CSP

10.02.2026 19:04 - CtpaHuua 2



