

4

, 50m

10 - 15

21.02.2026

(10-11 )

1	2015	II	"	"	"	33.00
2	2015	II	"	"	"	34.48
3	2015	I	.	1	"	35.00
4	2015	II	"	"	"	35.20
5	2015	II	"	1	"	35.74
6	2015	II	"	"	"	36.00
7	2015	III	"	"	"	36.00
8	2015	III	"	"	"	36.86
9	2015	I	.	"	"	37.00
10	2016	III	"	"	"	37.00
11	2015	I	.	"	"	37.15
12	2016	I	.	"	"	37.94
13	2015	I	.	"	"	37.96
14	2015	I	.	"	"	38.38
15	2015	III	"	"	"	38.51
16	2015	I	.	"	"	38.63
17	2015	I	.	"	"	38.80
18	2015	I	.	"	"	39.95
19	2015	III	"	"	"	40.00
20	2016	III	"	1	"	41.20
21	2015	I	.	"	"	41.79
22	2016	III	"	"	"	43.00
23	2015	II	.	"	"	43.22
24	2015	II	.	"	"	44.00
25	2015	I	.	"	"	44.00
26	2016	II	.	"	"	44.60
27	2016	II	.	"	"	45.00
28	2015	II	.	"	"	45.00
29	2016	III	.	"	"	45.86
30	2016	II	.	"	"	46.19
31	2016	III	.	"	"	47.59
32	2015	III	.	"	"	48.00
33	2016	II	.	27	"	51.60
34	2016	III	.	"	"	52.30
35	2016	III	.	"	"	53.05
36	2015	II	.	"	"	55.00
37	2015	III	.	27	"	59.66

(12-13 )

1	2013	II	"	"	"	30.47
2	2013	III	"	"	"	31.20
3	2013	II	"	"	"	31.50
4	2014	II	"	"	"	32.00
5	2013	II	"	"	"	32.42
6	2013	III	"	"	"	32.50
7	2013	II	"	"	"	33.00
8	2013	III	"	1	"	33.00
9	2013	II	"	"	"	33.00
10	2013	II	"	"	"	34.50
11	2013	III	"	"	"	35.28
12	2013	III	"	-98"	"	36.00
13	2013	III	"	"	"	36.00

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing

4, , 50m ,

14	2014	I	.	"	"	-	36.30
15	2013	II					36.80
16	2013	III		"	"		37.20
17	2013	II				-	38.00
18	2013	III		"	"		39.50
19	2013	I	.	"	"		40.00
20	2013	II	.	"	-98"		41.00
21	2013	I	.	27			41.78
22	2014	III	.	"	"		45.00
23	2013	II	.	27			45.80
24	2014	III	.	27			56.27

(14-15 )

1	2012	II		"	"		28.38
2	2012	II		"	"		28.79
3	2011	III		"	"		29.50
4	2012	I		"	"		29.50
5	2011						29.80
6	2012	II		"	"		30.70
7	2012	II		"	"		31.00
8	2011	II		"	"		31.50
9	2012	III					31.73
10	2012	II					32.15
11	2012	II					32.54
12	2012	II					33.08
13	2011	III					34.25
14	2012	II		"	"		35.00
15	2011	I	.	34			40.33
16	2011	III	.	27			42.75